

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	48 500,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 746,00	485,00
Montáž - materiál		37 150,00
Montáž - práce		37 704,00
Mezisoučet 1	50 246,00	75 339,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 520,00
Nátěry		
Zemní práce		39 270,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2	50 246,00	119 129,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		169 375,00
Základ a hodnota DPH 21%		
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky		
Svítlidla		
Elektromontáže		
Zemní práce		

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
		Dodávky										
		Svítlidla										
		<i>PARKOVÁ SVÍTLIDLA</i>										
		Provedení Lucerna pro montáž na stožár										
		Skladba svítidla: korpus, kryt, montážní deska s objímkou E27, stříška, ozdobné zakončení										
		kryt do lucerny PC v barvě čiré										
		nerezová dekorativní mřížka pro usměrnění světelného toku dolů										
		krytí: IP54										
		Zdroj: sodíková výbojka 50W										
		Provedení Lucerna										
1242-489: PC	1	Svítlidlo parkové 50W (provedení Lucerna) kompletní	ks	5,00	1 200,00	6 000,00		500,00	2 500,00		8 500,00	v.č. -F02.2/3
1242-489: PC	2	Sodíková výbojka 50W	ks	5,00	1 000,00	5 000,00		500,00	2 500,00		7 500,00	v.č. -F02.2/3
1242-489: PC	3	Stožárová elektrovýzbroj 1-poj.	ks	5,00	1 000,00	5 000,00		500,00	2 500,00		7 500,00	v.č. -F02.2/3
		<i>STOŽÁRY STYLOVÉ</i>										
		výška sožáru 2,76m										
		barva černá										
1242-489: PC	4	Stožár svítidla stylový	ks	5,00	3 000,00	15 000,00		500,00	2 500,00		17 500,00	v.č. -F02.2/3
		<i>BETONOVÉ ZÁKLADY</i>										
1242-489: PC	5	základ betonový typový ke stožáru	ks	5,00	1 000,00	5 000,00		500,00	2 500,00		7 500,00	v.č. -F02.2/3
		POZNÁMKA:										
		PROVEDENÍ SVÍTLIDLA SHODNÉ, JAKO STÁVAJÍCÍ SVÍTLIDLA (viz.TZ)										
		Svítlidla - celkem										
		Dodávky - celkem				36 000,00			12 500,00		48 500,00	
		Elektromontáže										
		DEMONTÁŽ A MONTÁŽ PŘEMÍSTĚVANÉHO SLOUPU VO										
PC		Sloup dřevěný na betonové patce	ks	1,00		0,00		500,00	500,00		500,00	v.č. -F02.2/3
		Konzola pro kotvení závěsného kabelu na sloupu vč.napínacího háku										
PC		Konzola závěsného kabelu	ks	2,00	500,00	1 000,00		100,00	200,00		1 200,00	v.č. -F02.2/3
		KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC										
7002-35: PC		CYKY-J 5x6 , pevně	m	160,00	140,00	22 400,00		21,00	3 360,00		25 760,00	v.č. -F02.2/3
		KABEL ZÁVĚSNÝ, IZOLACE PVC										
7002-181: PC		AYKYZ-J 4x16 , pevně	m	38,00	110,00	4 180,00		21,00	798,00		4 978,00	v.č. -F02.2/3
		UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ										
		ZÁKLOPKOU										
9999-415: PC		4x25 mm2	ks	2,00		0,00		69,00	138,00		138,00	v.č. -F02.2/3
9999-422: PC		5x10 mm2	ks	12,00		0,00		69,00	828,00		828,00	v.č. -F02.2/3

9999-421: PC	5x4 mm2	ks	10,00		0,00	69,00	690,00	690,00	v.č. -F02.2/3
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
9999-457: PC	Do 16 mm2	ks	110,00		0,00	16,00	1 760,00	1 760,00	v.č. -F02.2/3
	KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65								
1066-1414: PC	10-25 mm, 5 pól. svorkovnice	ks	1,00	120,00	120,00	80,00	80,00	200,00	v.č. -F02.2/3
	TRUBKY EL.INSTALAČNÍ								
1123-6506: PC	90 Trubka dvoupplášťová pro uložení v zemi se zatah.vodičem	m	150,00	50,00	7 500,00	50,00	7 500,00	15 000,00	v.č. -F02.2/3
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
1244-3: PC	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	150,00	13,00	1 950,00	99,00	14 850,00	16 800,00	v.č. -F02.2/3
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
9999-1281: PC	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	6,00		0,00	100,00	600,00	600,00	Technická zpráva
9999-1283: PC	Uprava stavajicoho zarizeni	hod	6,00		0,00	100,00	600,00	600,00	Technická zpráva
9999-1290: PC	Zabezpeceni pracoviste	hod	12,00		0,00	100,00	1 200,00	1 200,00	Technická zpráva
9999-1291: PC	Montaz-nespec.položky	hod	18,00		0,00	100,00	1 800,00	1 800,00	Technická zpráva
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
	DLE CSN 331500								
9999-1298: PC	Revizni technik	hod	20,00		0,00	100,00	2 000,00	2 000,00	Technická zpráva
9999-1299: PC	Spoluprace s reviz.technikem	hod	8,00		0,00	100,00	800,00	800,00	Technická zpráva
PC	Podružný materiál								v.č. -F02.2/3
	Elektromontáže - celkem				37 150,00		37 704,00	74 854,00	
	Zemní práce								
	BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ								
9999-923: PC	Síla vrstvy 3-5cm	m2	6,00	90,00	540,00				v.č. -F02.2/3
	ŘEZÁNÍ SPÁRY				0,00				
9999-925: PC	V asfaltu nebo betonu	m	10,00	90,00	900,00				v.č. -F02.2/3
	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ				0,00				
	O OBJEMU DO 2 m3				0,00				
9999-946: PC	Zemina třídy 4,ručně	m3	3,00	200,00	600,00				v.č. -F02.2/3
	NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ				0,00				
9999-989: PC	Násyp v zemine třídy 3-4	m3	2,00	200,00	400,00				v.č. -F02.2/3
	ODVOZ ZEMINY				0,00				
9999-986: PC	Naložení,rozhoz,úprava povrchu	m3	1,00	200,00	200,00				v.č. -F02.2/3
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				0,00				
9999-1002: PC	Zemina třídy 4, šíře 300mm,hloubka 800mm	m	140,00	50,00	7 000,00				v.č. -F02.2/3
9999-1002: PC	Zemina třídy 4, šíře 300mm,hloubka 1200mm	m	10,00	50,00	500,00				v.č. -F02.2/3
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE				0,00				
9999-1073: PC	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	120,00	50,00	6 000,00				v.č. -F02.2/3
	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC				0,00				
9999-1118: PC	Do šířky 20cm	m	120,00	50,00	6 000,00				v.č. -F02.2/3
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY				0,00				
9999-1182: PC	Zemina třídy 4, šíře 300mm,hloubka 800mm	m	140,00	25,00	3 500,00				v.č. -F02.2/3

9999-1182: PC		Zemina třídy 4, šíře 300mm, hloubka 1200mm	m	10,00	25,00	250,00						v.č. -F02.2/3
		PODKLADOVÁ VRSTVA				0,00						
9999-1202: PC		Ze šterkopísku	m3	0,60	300,00	180,00						v.č. -F02.2/3
		JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU				0,00						
9999-1206: PC		Vrstva betonu 10cm	m2	6,00	200,00	1 200,00						v.č. -F02.2/3
		ÚPRAVA POVRCHU				0,00						
9999-1196: PC		Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4	m2	60,00	100,00	6 000,00						v.č. -F02.2/3
9999-1190: PC		Osetí povrchu travou	m2	60,00	100,00	6 000,00						v.č. -F02.2/3
		Zemní práce - celkem				39 270,00					39 270,00	

162 624,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Vybudování přístupové komunikace a parkovacích stání
Projekt	k turistickým cílům v DZP Velehrad
Investor	SO02 - Komunikace a parkoviště
Z. č.	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.
A. č.	2012 018
Smlouva	C12A12003-F02.2/3
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	11.12.2012
Zpracovatel	CAD-PRO s.r.o.
CÚ	10/2012
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15